12-02-2024 01:23:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

pois no local onde esta lotada hoje, não tem movimento e muito dos feirantes não estão indo, tem semana
que vai somente 01 barraca de feira , e levando a feira para um local próximo a Escola, EMEI, NAICA e próximo aos
condomínios, poderemos ter um movimento maior e os feirantes que não estão indo podem voltar.

solicitação de Mudança de endereço, Rua Das Orquídeas, Bairro Jardim Celia , para a Av Mussaendras
esquina, com Rua dos Sininhos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

RUA DAS ORQUÍDEAS , JARDIM CÉLIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FEIRA LIVRE - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA Nº 20121/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total